
Společenství vlastníků Kytlická 780, 190 00 Praha 9

Vážení spoluvlastníci, na základě nabídky městské části Prahy 9 jako garanta projektu by
výbor rád jménem SVJ přihlásil náš bytový dům do elektronické aukce o dodavatele elektrické
energie pro náš dům. Upozorňujeme, že se jedná pouze o dodávky energie pro společné
prostory a zařízení SVJ – výtahy, garážová vrata, zvonky, zavírače. Nikoli o dodávky do
bytových jednotek. Pokud i vy sami budete mít zájem se aukce zúčastnit, můžete tak jako
vlastníci jednotek učinit samostatně. Přihlášení do aukce je nezávazné a s případným vítězem
s nejnižší nabídkou není nutné smlouvu uzavřít, pokud se tak subjekt přihlášený do aukce
rozhodne. Lze ale předpokládat, že ceny budou nižší tak, jak je to např. u povinného ručení
flotil vozidel, nebo šedých mobilních operátorů, kteří vzhledem k množství klientů nabízejí
výhodnější ceny.

 
Vzhledem k tomu, že se náš bytový dům zkusí zapojit do elektronické aukce na dodávku
elektrické energie, poskytujeme vám kromě informací Prahy 9 i vyjádření společnosti PRE,
která odrazuje v tištěných médiích od účasti v těchto aukcích. Její boj o zákazníky těmito
aukcemi velmi vzroste a není divu, že se snaží všemi prostředky své klienty odradit a udržet.
Jejich vyjádření vám poskytujeme, abyste si sami udělali na věc svůj vlastní názor, pokud
byste sami uvažovali o zapojení své bytové jednotky do této aukce.



Společenství vlastníků Kytlická 780, 190 00 Praha 9

Projekt elektronické aukce na dodavatele elektřiny byl již spuštěn a to včetně možnosti
přihlašování do tohoto projektu. Pokud uvažujete o vlastním zapojení do aukce,
doporučujeme vám navštívit stránky městské části Prahy 9, kde naleznete více informací
– http://www.praha9.cz/setrimesdevitkou/


